cÂnanna MUNTqPAL DE FLoRESTA
cASA aeNíclo FERRM

puaucnÇÂo

PORTARIA N'28/2023

(Matrlcuta 3t-í)

o pRESIDENTE na cÂnnanq, MUNICIpAL DE FLoRESTA-PE, No uso DE

suAs ATRTBUIÇOES LEGATS, NOS TERMOS DO ATO DA MESA
DIRETORA N' OO1/2023,

RESOLVE:

Art. 10 - Conceder gratificação à servidora:

- Isadora Nunes da Silva - Assessora Legislativa - 100%

Integrante da Câmara Municipal de Floresta-PE.

Art.20 - Esta portaria entra em vigor com efeitos retroativos ao dia 0110812023.

REGISTRE.SE E PUBLIQUE.SE.

Gabinete do Presidente, 14 de agosto de2023.

PROMULGADO
EM:vffi

Cârrora MuniciPal de Floresta

CERTIFICO, para os devÉoe Íns de prova.
qu€ o pícaontê documento ici pnblica<to

nêsta data poraíixaçâo m quadrc de
aviôo d€§ta 0âmila.

pr"ç, Cér. Fausto FerÍaz,183 -A- Centro - Fone: (87)3877.2500125A2- CEP: 5a+00-000 - FLORESTA- PERNAMBUCo

*d«.{,«dfu,e"
Presidente